Vitória (ES), terça-feira, 16 de abril de 2019 5

EDITAL DE PROCLAMAS
________________________________________________________________________________________

3.HYAGO DA SILVA NUNES, natural de Vitória-ES, com vinte e três (23) anos de idade, estado civil solteiro,
profissão eletricista, residente na Rua São Tomé, nº 37, Vila Rubim, Vitória-ES e JOSIELEN TEIXEIRA, natural de
Vitória-ES, com vinte e seis (26) anos de idade, estado civil solteira, profissão auxiliar de contabilidade, residente
na Rua Javarine, nº 12,Areinha, Viana-ES. 23198
Se alguém souber de algum impedimento, oponho-se na forma da Lei.

Viana ES, 15 de Abril de 2019
José Dório Vieira
Oficial Interventor

________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DYONIZIO RUY - SUCURSAL

Faço saber que pretendem casar-se:
1.IGORAUGUSTO BRAGAe KEZIAGOMES.
Ele, Natural de Afonso Cláudio-ES, com vinte e quatro (24) anos de idade, estado civil solteiro, profissão gerente
administrativo, residente e domiciliado neste distrito, filho de ADEILSON GONÇALVES BRAGA e de CREUZENI
MARIAAUGUSTO BRAGA.
Ela, Natural de Vitória-ES, com vinte e um (21) anos de idade, estado civil solteira, profissão auxiliar de produção,
residente e domiciliada à Rua Apóstolo Tomé, nº 06, Darly Santos em Vila Velha-ES, filha de WILSON GOMES e
de KENIAGOMES.
2.FABRÍCIO TREVIZANI e ELAINE CRISTINATERRACORRÊA.
Ele, Natural de Marilândia-ES, com trinta e cinco (35) anos de idade, estado civil solteiro, profissão autônomo,
residente e domiciliado neste distrito, filho de JOSÉ TREVIZANI e de GRACINDASOARES TREVIZANI.
Ela, Natural de Vitória-ES, com trinta e dois (32) anos de idade, estado civil solteira, profissão técnica de
enfermagem, residente e domiciliada neste distrito, filha de JOSÉ LUIZ CORRÊA e de ELISMAR TERRA
CORRÊA.
3.JEFERSON MARCONI eANNACAROLINASOUTO TOLENTINO.
Ele, Natural de Vitória-ES, com quarenta e sete (47) anos de idade, estado civil solteiro, profissão motorista,
residente e domiciliado neste distrito, filho deANTONIO MARCONI e de ZENY GOMES.
Ela, Natural de Brasília-DF, com trinta e dois (32) anos de idade, estado civil solteira, profissão motorista, residente
e domiciliada neste distrito, filha de VALDINEI TOLENTINOALVES e deANTONIASOUTOALVES.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Vila Velha, ES, 15 de Abril de 2019
Lucy de Oliveira Ruy

Oficiala do Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO CAMPO GRANDE REGISTRO CIVIL e TABELIONATO DE NOTAS

Faço saber que pretendem casar-se:
1.ROBSON COSTADASILVA, nacionalidade brasileira, profissão Repositor de mercadorias, com trinta e seis (36)
anos de idade, estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, residente na Rua Mato Grosso do Sul, N° 14, Novo Brasil
em Cariacica-ES e SOLEMAR BARBOSA RANGEL, nacionalidade brasileira, profissão do lar, com trinta e três
(33) anos de idade, estado civil solteira, natural de Cariacica-ES, residente na Rua Mato Grosso do Sul, N° 14,
Novo Brasil em Cariacica-ES.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Cariacica ES, 15 de Abril de 2019.
Fabiana Aurich Oficial

Registro de Imóveis – 1º Ofício de Cariacica

Rua Pio XII, nº 36, Campo Grande – Cariacica – ES Tel: (27) 2123-4700

EDITAL - 2ª PUBLICAÇÃO
(Retificação de Registro conforme arts. 212 e 213 da Lei 6.015/1973.)

JOSÉ DÓRIO VIEIRA
Oficial Interino

JOSÉ DÓRIO VIEIRA, Oficial Interino do Cartório do 1o Ofício de Cariacica/ES, FAZ SABER para ciência dos interessados que em
cumprimento ao disposto nos arts. 212 e 213 da Lei 6.015/1973, que ESPÓLIO DE ALMYR RODRIGUES DE SALLES, inscrito no CPF/MF
sob o no. 049.566.647-53, proprietário do imóvel abaixo indicado, depositou nesta Serventia, o memorial, planta e demais documentos
exigidos na citada Lei, relativo aos imóveis de sua propriedade, qual seja: Lote 11, Quadra 06, medindo 388,19m2, situada no lugar
denominado Itaquari, Município de Cariacica/ES, a fim de proceder a retificação da área e confrontações de acordo com levantamento
topográfico abaixo indicado. Que as impugnações daqueles que se julgarem prejudicados quanto ao domínio do referido imóvel deverão ser
apresentadas dentro do prazo de 15 (quinze) dias contados a partir da segunda publicação do presente Edital, que será publicado em um
jornal local, de circulação diária. Findo o prazo e não havendo impugnações, será feita a averbação de retificação de registro.
DADO E PASSADO nesta Cidade de Cariacica/ES, aos 16 ( dezesseis ) dias do mês de abril, do ano de 2019 (dois mil e dezenove). Eu, Oficial
Interino do Registro de Imóveis de Cariacica, fiz digitar, subscrevo e assino.

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 17/04/2019
notifico-as do protesto. Cariacica, 16 de Abril de 2019.

JOSÉ DÓRIO VIEIRA OFICIAL INTERINO

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício de Cariacica, Rua Pio XII, nº 36, 1º Andar, Campo Grande, Cariacica - ES, Tel:(27)2123-4700
títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
DevedorCPF/CNPJ:
ALCIDES GUEDES DOS SANTOS CPF:189.779.796-68
ALEX FERNANDES CPF:003.691.846-61
ALEX MARCIAL SANTOS CPF:096.534.897-04
ALFREDO VENTURINI MARTINS CPF:980.496.827-49
ALMIR PEREIRA DAS NEVES CPF:559.631.537-00
AUTO POSTO ROCHA LTDA CNPJ:00.886.074/0001-77
MAPA SOLUCOES LTDA ME CNPJ:21.861.576/0001-13

EDITAL DE INTIMAÇÃO 2ª Publicação
(Lei Federal nº 9.514, de 20 de novembro de 1997)

O Bacharel HELVÉCIO DUIACASTELLO, Oficial Titular do 2º Registro de Imóveis de Vitória, Comarca desta Capital, nomeado na forma da Lei, etc..
.

FAZ SABER a MARCOS ROGERIO PEGORETTI, CPF nº 987.432.107-59, brasileiro, empresário, casado, com endereço na Rua Pedro Franklin
Correa Lima, nº 160, Ilha do Frade, nesta Cidade de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, que se encontra atualmente em local, ignorado, incerto e inacessível,
que foi depositado neste Serviço Registral um ofício de intimação apresentado pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 4,
Lotes 3/4, Brasília-DF, CNPJ nº 00.360.305/0001-04, protocolado sob o nº 195.151, para que compareça a este Serviço Registral Imobiliário no prazo de 15 (quinze)
dias, contados da data da 3ª publicação deste edital e satisfaça as prestações vencidas, os juros convencionais, as penalidades e os demais encargos contratuais e
legais, estipulados no instrumento de Cédula de Crédito Bancário nº 06.2041.606.0000427/46 e Termo de Constituição de Garantia, datados de 08/06/2018 além das
despesas de cobrança, cujo valor global previsto para 13/04/2019 importa em R$ 333.175,56 (trezentos e trinta e três mil, cento e setenta e cinco reais e cinquenta e
seis centavos), sob pena de ser promovida a consolidação da propriedade plena a credora fiduciária, nos termos do art. 26, § 7º, da referida Lei nº 9.514/97.-

Objeto dado em alienação fiduciária em garantia: Salas 1.015 e 1.017 localizadas na Torre BUSINESS TOWER e vaga de garagem coberta nº 345,
do Edifício “CORPORATE CENTER”, situado naAvenida Nossa Senhora da Penha, nº 1495, Santa Lúcia, Vitória-ES. Imóveis matriculados sob os nºs 57.583, 57.585
e 57.736. A presente INTIMAÇÃO está sendo feita por Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei
13.043/2014.-

DADO E PASSADO nesta Cidade de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, aos 13 (treze) dias do mês de abril do ano de 2019 (dois mil e
dezenove). Eu, Roberta Gonçalves Duia Castello, Oficial Substituta Legal, subscrevo e assino.-

ROBERTAGONÇALVES DUIACASTELLO
Oficial Substituta Legal

Registro de Imóveis - 2ª Zona de Vitória Bel. Helvécio Duia Castello OFICIAL
Av. Avenida Nossa Senhora dos Navegantes, nº 955 Edificio Global Tower, Sala 1401 - Enseada do Suá, Vitória-ES

CEP 29050-335 - Tel: 3022-8888

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DA 2ª ZONA DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 17/04/2019notifico-as do protesto.
Cariacica, 16 de abril de 2019.

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício da 2ª Zona de Cariacica, Av Mario Gurgel, nº 5353, sala 301 B, São Franscisco, Cariacica - ES,
Tel:(27)3343-5506.
Títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
DevedorCPF/CNPJ
ALMIR PEREIRA DAS NEVES CPF:559.631.537-00
BRUNO MARIM LIMA 09606099709 CNPJ:29.177.629/0001-93
F.B.DE AZEVEDO CONTRUCOES E SERVICOS EPP CNPJ:28.437.387/0001-67
J L COMERCIO E SERVICOS AGRICOLA CNPJ:05.751.071/0001-40
UZ MULTIMARCAS EIRELI ME CNPJ:06.988.348/0001-15

LUIZ CLAUDIO DA ROCHA
OFICIAL

A GAZETA